UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V24 MORLINCOURT- MET 259 DUIVEN OP 15-06-2024 LOS 08.45 U.

RPL VIig VPL

9
24
16

6
67
8
14
11
12

77
83

81
82

1

LooNoOUVThWN

18

19
20
21

SPL

194
197
205

206
207
208
213
214
215
223
224
226
227

231
232

NAAM

D Koolen

H.Awater

C. van den Heuvel
Jaron Koolen
H.H.M. Deneer
H.H.M. Deneer

Ad vd Crommenacker
Ad vd crommenacker
D Koolen

Sander Verwegen

D Koolen

Sander Verwegen
Sander Verwegen

Ad vd crommenacker
Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
D Koolen

Ad vd crommenacker
B vd wijngaard
P.Geurts

.Geurts

.J. van der Linden
van den Heuvel
.Awater

van den Heuvel
Donkers - voorn

D Koolen

wouter v.d. Acker

D Koolen

Donkers - voorn

NINOT

H. van den Boom

C. van den Heuvel
Ad vd Crommenacker
Donkers - voorn

J. van den Boom
H.C. Bos

H. van den Boom
sander Verwegen

J. van den Boom
Betsie Wijnen

G.J. van der Linden
J.A.M Wijnen

Betsie Wijnen

Ad vd crommenacker
B vd wijngaard

B vd Wwijngaard

C. van den Heuvel
P.Geurts

C. van den Heuvel
Ssander Verwegen

Sander Verwegen
P.Geurts

J. van den Boom

H. van den Boom
Betsie Wijnen
Betsie Wijnen
Sander Verwegen
Donkers - voorn
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden

Koolen

.Geurts

Koolen

Betsie Wijnen

Jan Vogels
P.Geurts

H.H.M. Deneer

B vd Wwijngaard
wouter v.d. Acker
C. van den Heuvel

O 7wo

H.C. Bos

H. van den Boom
wouter v.d. Acker
J. van den Boom

D Koolen

Ssander Verwegen
wouter v.d. Acker
Donkers - voorn
H.H.M. Deneer
Betsie Wijnen

Sander Verwegen
wouter v.d. Acker
J. van den Boom

B vd wijngaard

G.J. van der Linden
Ad vd crommenacker
J. en H. Verwegen
J.A.M Wijnen

Betsie Wijnen

J.A.M Wijnen

PLAATS

Erp

Grave
Boekel

Erp
Elsendorp
Elsendorp
Gemert
Gemert
Erp
odiliapeel

Erp
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Gemert
Boekel

Erp
Gemert
Mill
Gemert

Gemert
Escharen
Boekel
Grave
Boekel
Gemert
Erp
Gemert
Erp
Gemert

uden
Boekel
Gemert
Gemert
Gemert
Mill

uden
odiliapeel
Gemert
odiliapeel

Escharen
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Mill

Mill
Boekel
Gemert
Boekel
odiliapeel

odiliapeel
Gemert
Gemert
uden
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Escharen
Escharen

Erp
Gemert
Erp
odiliapeel
Mortel
Gemert
Elsendorp
Mill
Gemert
Boekel

Mill
uden
Gemert
Gemert

Erp
odiliapeel
Gemert
Gemert
Elsendorp
odiliapeel

odiliapeel
Gemert
Gemert
Mill
Escharen
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel
odiliapeel

VER.LIDNR

2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.

2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.

0905.
2152.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.
2237.
2237.
0905.
0905.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

2152.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

2237.
2237.
2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.

0013
0003
0001
0012
1575
1575
1036
1036
0013
0502

0013
0502
0502
1036
1036
0001
0013
1036
0010
0018

0018
0018
0001
0003
0001
9008
0013
0202
0013
9008

0244
0001
1036
9008
0065
0008
0244
0502
0065
0003

0018
0694
0003
1036
0010
0010
0001
0018
0001
0502

0502
0018
0065
0244
0003
0003
0502
9008
0018
0018

0013
0018
0013
0003
1052
0018
1575
0010
0202
0001

0008
0244
0202
0065
0013
0502
0202
9008
1575
0003

0502
0202
0065
0010
0018
1036
9231
0694
0003
0694

RINGNUMM

2-8583831v
3-9147014
3-9432013
3-9432873v
1-2143196
1-2143186v
3-4024271
2-8584408
9-1051945
2-8583903v

3-9432886V
3-9432396
3-9432403
3-4024286
3-4024272
9-1052436
2-8583864
0-4092521
9-1468979v
3-4024346v

2-4016902v
2-4010790v
2-8584504
1-1003646
7-1403354
3-2341677v
2-2242983
0-1638241v
3-6168085
2-8584035v

0-1623307v
2-8584547
3-4024268
3-2341632v
3-9431852
3-9424454
0-1623333v
3-9432409
3-9431839v
2-8571962v

2-4010772v
3-9420803
3-9420832v
0-1637705
3-9420867v
9-1468974v
1-1330013
1-4007373v
3-2341645
3-9432382

3-9432451v
2-4016945v
3-9431828

1-1315966V
2-8571988v
3-9420801v
3-9432395

2-8584024v
3-4026847v
3-4026863Vv

1-1330535v
3-4024334v
3-9432863v
3-9420810v
3-9433008v
0-1638222v
3-9431628

0-1305326v
1-1330126v
3-9432015

3-9420926

0-1623301v
1-1330122v
3-9431864v
2-8583886V
2-8583928v
1-1330130v
0-1637903v
1-1329173v
3-9420804v

2-8583913
2-8584707
3-9431857
3-9420854v
3-4026980v
2-4016869
3-9432696Vv
2-8571973
3-9420828v
3-9420831

Pagina 1

AD/PR GET

13/9
4/2
10/8
8/1
16/4
16/
12/8
12/
13/
17/9

13/
17/
17/
12/
12/
10/
13/
12/
26/5
8/6

5/

=
WORNPOWOOWW

VUVNRFRFORORBRARAOD NFEFANWNOWEREO
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NWONUNWERNO AR RENONURAREN NOUINWNooO VT

WHENUNOWWRN oOohhOUVIOWOhwu

NN R
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AFSTAND

290,643
309,415
293,941
290,643
297,263

2
290,958
2

2
298,854

VAN WWNW

304,342
291,175
2
308,910
3
2
4
290,666
5
290,053
6
2
295,764
5
6
3
290,101
305,591
2
4

2
298,591

2
298,591

VINWO WNNN

AWANPWWWRO

V100 U1 N

290,142

[ NV, NV, RV, NV, §Te] OO~ WSAN CON B~ WO

298,854
2

7
3

ZUIV.TYD

W

MET/MIN

1957,413
1952,762
1949,854
1943,452
1933,836
1913,914
1902,927
1902,305
1897,355
1885,831

1874,714
1855,967
1855,775
1849,698
1849,306
1842,887
1838,156
1835,694
1831,548
1830,904

1828,795
1827,509
1821,381
1811,564
1811,466
1808,935
1802,438
1801,943
1797,237
1795,156

1795,050
1791,774
1787,025
1780,495
1776,489
1771,028
1768,044
1765,339
1764,602
1760,906

1758,501
1757,623
1755,556
1753,636
1742,750
1742,251
1742,214
1739,568
1736,382
1728,415

1728,081
1727,698
1727,646
1725,244
1724,962
1724,298
1719,465
1719,407
1719,191
1718,872

1717,580
1716,326
1713,866
1713,741
1706,048
1703,274
1702,861
1696,760
1693,410
1690, 609

1689,437
1687,190
1686, 844
1685,978
1684,725
1683,624
1679,194
1678,532
1675,349
1670,594

1668,584
1665,216
1662,627
1661,862
1661,700
1656,147
1655,244
1651,194
1650,129
1638,658

RAYPNT

2000,0
1979,9
1959,8
1939,7
1919,5
1899,4
1879,3
1859,2
1839,1
1819,0

1798,9
1778,7
1758,6
1738,5
1718,4
1698, 3
1678,2
1658,0
1637,9
1617,8

1597,7
1577,6
1557,5
1537,4
1517,2
1497,1
1477,0
1456,9
1436,8
1416,7

1396,6
1376,4
1356, 3
1336,2
1316,1
1296,0
1275,9
1255,7
1235,6
1215,5

1195,4
1175,3
1155,2
1135,1
1114,9
1094,8
1074,7
1054,6
1034,5
1014,4

994,3
974,1
954,0
933,9
913,8
893,7
873,6
853,4
833,3
813,2

793,1
773,0
752,9
732,8
712,6
692,5
672,4
652,3
632,2
612,1

592,0
571,8
551,7
531,6
511,5
491,4
471,3
451,1
431,0
410,9

390,38
370,7
350,6
330,5
310,3
290,2
270,1

BEDRAG



UITSLAG CC UDEN RAYON 2 V24 MORLINCOURT- MET 259 DUIVEN OP 15-06-2024 LOS 08.45 U. ZW

RPL VIig VPL

22
23
24

SPL NAAM

B vd wijngaard
B vd wijngaard

H. van den Boom

PLAAT.

Mill
Mill
uden

S

VER.LIDNR RINGNUMM

2152.0010 3-9636716vV 26/
2152.0010 1-1316340v 26/
2152.0244 3-9420714

Recapitulatie RAYON 2 CC UDEN V24 Morlincourt-Noyon 15-06-2024

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN

16
12
6/ 6

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------oouoou —— 1:10- --1:25- Hw SP1 SP2 sP3
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50

0905 17 3

2152 72 8

2237 170 14

Tot. 259 25

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Prijsverdeling V24 Morlincourt-Noyon 15-06-2024

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

21 Resv B 9 20 21 52 62 66

over: 0.90
23 Resv D 9 20 21 48 52 62 66
over: 0.90

V16 Jackpot 90,45 (vorig bedrag) + 3,42 = 93,87 niet gewonnen blijft staan
V17 Jackpot 93,87 (vorig bedrag) + 5,58 = 99,45 niet gewonnen blijft staan
V18 Jackpot 99,45 (vorig bedrag) + 4,32 = 103,77 niet gewonnen blijft staan
V22 Jackpot 103,77 (vorig bedrag) + 4,95 = 108,72 niet gewonnen blijft staan
V24 Jackpot 108,72 (vorig bedrag) + 0,81 = 109,53 niet gewonnen blijft staan
V16 Poedeljackpot 77,67 (vorig bedrag) + 3,42 = 81,09 niet gewonnen blijft staan
v17 poedeljackpot 81,09 (vorig bedrag) + 5,58 = 86,67 niet gewonnen blijft staan
v18 poedeljackpot 86,67 (vorig bedrag) + 4,32 = 90,99 niet gewonnen blijft staan
V22 poedeljackpot 90,99 (vorig bedrag) + 4,95 = 95,94 winnaar 2237.0073 E. Bos
V24 poedeljackpot 0,00 (vorig bedrag) + 0,81 = 0,81 niet gewonnen blijft staan

STAND VITESSE ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
PC Lidnummer

2237.
2237.
0905.
2237.

1 1036
2
3
4
5 2237.
6
7
8
9

0013
0018
9008
0012
0502
0678
0018
0001
1575

0003
0006
0244
0073
0003
0694
0202
0005
1150
0008

0065
0010
0004
9001
1052
9231
0008
0003
1427
0002

2237.
2152.
2237.
2237.
2237.

0905.
2237.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
2152.
2237.
2152.

2237.
2152.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

ONAANGEWEZEN
Naam

Ad vd Crommenacker
D Koolen

G.J.
Donkers - Voorn
Jaron Koolen
Sander Verwegen
J.A.0. van Dijck
P.Geurts

C. van den Heuvel
H.H.M. Deneer

.Awater

. van den Boom

. Bos
Betsie Wijnen
J.A.M Wijnen
wouter v.d. Acker
M. Hartjens
J. Verbruggen
H.C. Bos

J. van den Boom

B vd Wijngaard
F.J.M. Theunissen
Comb de Vvocht

Jan Vogels

J. en H. Verwegen
H.C.M. van Dijk
W. Michiels
Harrij Brugmans
P. Penninx

van der Linden

H
R. van de Wassenberg
H
E

woonplaats

Gemert
Erp
Escharen
Gemert
Erp
odiliapeel
odiliapeel
Gemert
Boekel
Elsendorp

Grave
Handel
uden
Gemert
odiliapeel
odiliapeel
Gemert

St. Hubert
Gemert
Mill

Gemert
Mill

Grave
odiliapeel
Mortel
odiliapeel
odiliapeel
Boekel
Handel
Boekel

KAMPIOENSCHAP

Totpnt PC Lidnummer

30502.9 1 2237.1036
30290.1 2 0905.0003
29683.2 3 0905.0018
29316.0 4 2237.0013
28174.2 5 2237.0001
27475.7 6 2237.0012
26820.9 7 2237.0502
26277.6 8 2237.9008
24407.3 9 2152.0244
19991.1 10 2237.0018
19957.4 11 2237.0006
19830.1 12 2152.0003
17828.7 13 2152.0005
17631.5 14 2152.0678
16227.8 15 2152.0008
16020.5 16 2237.0073
14879.3 17 2237.0202
14451.3 18 2237.1575
13571.9 19 2237.1150
12331.8 20 2152.0694
11795.3 21 2237.1052
11719.6 22 0905.0004
9323.1 23 2152.0010

7464.3 24 2152.0002

5790.9 25 2237.0003

4121.2 26 2237.9001

3843.6 27 2237.1427

3836.2 28 2237.0008

3111.9 29 2237.9231

2463.2 30 2237.0065

AANGEWEZEN 4 V.D.
Naam

Ad vd Crommenacker
H.Awater

G.J. van der Linde
D Koolen

C. van den Heuvel
Jaron Koolen
Ssander Verwegen
Donkers - Vvoorn

H. van den Boom
P.Geurts

R. van de wassenberg

Betsie wijnen

M. Hartjens
J.A.0. van Dijck
H.C. Bos

E. Bos

wouter v.d. Acker
H.H.M. Deneer

J. Verbruggen
J.A.M Wijnen

Jan Vogels

F.J.M. Theunissen
B vd wijngaard

P. Penninx

W. Michiels

Comb de vocht
Harrij Brugmans
H.C.M. van Dijk
J. en H. Verwegen
J. van den Boom

6 11.54.16 1608,008
7 11.54.17 1607,866
5 11.51.03 1589,704
S2 S3 sS4 A B
50 50 50
9
9
6
90
prijs 164
5 VLUCHTEN TELLEN
woonplaats Totpnt
Gemert 14482.2
Grave 13083.7
n Escharen 12430.0
Erp 12157.0
Boekel 10774.0
Erp 9858.7
odiliapeel 9530.5
Gemert 9445.9
uden 9300.0
Gemert 8557.4
Handel 8504.7
odiliapeel 7990.4
St. Hubert 7636.7
odiliapeel 6899.4
Mill 6643.8
Gemert 6004.9
Gemert 5528.2
Elsendorp  5157.6
Gemert 4840.8
odiliapeel 4379.8
Mortel 3564.8
Grave 3014.7
Mill 1800.6
Boekel 1372.9
Boekel 1250.0
odiliapeel 1006.9
Handel 910.5
odiliapeel 626.5
odiliapeel 596.5
Gemert 531.6

RAYPNT

AL W

90

BEDRAG



STAND VITESSE DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN
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Lidnummer

2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
0905.
2237.

2237.
2237.
2237.
0905.
2237.
0905.
0905.
2237.
0905.
2152.

0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

1036
1036
1036
0018
0013
0013
9008
0012
0018
9008

0013
0012
9008
0003
0502
0018
0018
9008
0018
0678

0003
0018
0013
0502
0013
0012
0013
1036
0001
0013

Naam

Ad vd crommenacker
Ad vd Crommenacker
Ad vd crommenacker
G.J. van der Linden
D Koolen

D Koolen

Donkers - voorn
Jaron Koolen

G.J. van der Linden
Donkers - Voorn

D Koolen

Jaron Koolen
Donkers - voorn
H.Awater

Sander Verwegen
G.J. van der Linden
G.J. van der Linden
Donkers - Voorn
G.J. van der Linden
J.A.0. van Dijck

H.Awater

P.Geurts

D Koolen

Sander Verwegen

D Koolen

Jaron Koolen

D Koolen

Ad vd Crommenacker
C. van den Heuvel
D Koolen

5 vluchten tellen

woonplaats
Gemert
Gemert
Gemert
Escharen
Erp

Erp
Gemert
Erp
Escharen
Gemert

Erp

Erp
Gemert
Grave
odiliapeel
Escharen
Escharen
Gemert
Escharen
odiliapeel

Grave
Gemert
Erp
odiliapeel
Erp

Erp

Erp
Gemert
Boekel

Erp

Ringnr P
3-4024272
2-8584408
0-4092521
2-8475225
9-1051945
1-1330506
3-2341664
3-9432873
2-4010778
3-2341677

2-8583864
3-9432868
2-8584035
1-1003646
3-9432396
2-4010690
3-4026954
0-1637903
3-4026863
9-1785025

AP DWDPADDAD ADRBADDADDPDPDDS

1-1003642
3-4024333
3-9432886
3-9432409
2-8583801
3-9432901
3-6168085
3-4024286
2-8584504
0-1637312

APhwwwphbpbwww

STAND VITESSE HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

2237.
0905.
2237.
0905.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.

2152.
2152.
2237.
2152.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

2237.
0905.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2237.

1036
0003
0013
0018
0012
9008
0001
0502
0018
0678

0244
0003
0006
0008
0005
1575
0202
0694
0073
1150

1052
0004
0010
0065
9001
0003
0008
0002
1427
0002

KEIZER 4 V.D.
Naam

Ad vd Crommenacker
H.Awater

D Koolen

G.J. van der Linden
Jaron Koolen
Donkers - voorn

C. van den Heuvel
Sander Verwegen
P.Geurts

J.A.0. van Dijck

H. van den Boom
Betsie Wijnen

R. van de Wassenberg
H.C. Bos

M. Hartjens

H.H.M. Deneer

wouter v.d. Acker
J.A.M Wijnen

E. Bos

J. Verbruggen

Jan Vogels

F.J.M. Theunissen
B vd Wijngaard

J. van den Boom
Comb de Vocht

W. Michiels
H.C.M. van Dijk
P. Penninx

Harrij Brugmans
M. van Melis

5 VLUCHTEN TELLEN

woonplaats

Gemert
Grave

Erp
Escharen
Erp
Gemert
Boekel
odiliapeel
Gemert
odiliapeel

uden
odiliapeel
Handel
MiTl

St. Hubert
Elsendorp
Gemert
odiliapeel
Gemert
Gemert

Mortel
Grave

Mill
Gemert
odiliapeel
Boekel
odiliapeel
Boekel
Handel
Boekel

V16

3263.
2529.
3389.
3465.
3674.
2667.
3660.
1848.
2809.
3212.

Totpnt

14939.
13781.
13731.
13628.
12379.
12244,
12148.
11734.
11474.
10450.

10379.
9989.
9856.
9234.
8657.
8261.
7576.
7294.
7207.
6124.

1259.
3125.

695.
1158.
1084.

862.
2178.

1475.

4766.
4751.
4366.
3194.
2352.
2303.
2231.
2128.
1989.
1763.

1106.
1033.

103.

939.
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Punten
7552.
7215.
7209.
7068.
6799.
6632.
6498.
6227.
6114.
5979.

5979.
5934.
5818.
5526.
5473.
5423.
5413.
5335.
5267.
5264.
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5259.
5230.
5217.
5213.
5211.
5206.
5197.
5154.
5085.
5054.
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v17

3671.
3860.
3746.
3923.
3283.
3049.
2287.
3680.
3234.
1662.

2454.
3605.
3360.
2478.
3714.
1597.
2679.
1434.
2739.
1813.

1655.
1880.
1802.
845.
865.
799.
685.
528.
888.
749.

NNOONO0OR A~

DONOONONOW WONPAOAWORHORN

V18

3700.
3652.
2335.
3356.
1917.
3147.
2467.
1569.
2277.
3339.

3318.
2819.
3371.
2044.
3784.
3389.
1963.
1694.
3017.

713.
1837.
424.
403.
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STAND GENERAAL ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam wWoonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 37698.3 1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 17068.0
2 2237.0013 D Koolen Erp 37232.0 2 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 14076.5
3 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 34419.4 3 0905.0003 H.Awater Grave 13083.7
4 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 34102.7 4 2237.0013 D Koolen Erp 12851.4
5 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 33674.7 5 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 11956.9
6 2237.0018 P.Geurts Gemert 31256.8 6 2237.0018 P.Geurts Gemert 10189.3
7 2237.0012 Jaron Koolen Erp 30113.9 7 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 9897.0
8 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 29504.9 8 2237.0012 3jaron Koolen Erp 9858.7
9 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 26820.9 9 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 9530.5
10 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 21899.6 10 2152.0244 H. van den Boom uden 9300.0
11 0905.0003 H.Awater Grave 19957.4 11 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 8504.7
12 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 19830.1 12 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 8484.6
13 2152.0003 Betsie wijnen odiliapeel 18158.1 13 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 7636.7
14 2152.0244 H. van den Boom uden 17828.7 14 2152.0008 H.C. Bos Mill 7107.5
15 2237.0073 E. Bos Gemert 17631.5 15 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 6899.4
16 2152.0694 J.A.M Wijnen odiliapeel 17195.8 16 2237.0073 E. Bos Gemert 6004.9
17 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 14879.3 17 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 5528.2
18 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 14451.3 18 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 5157.6
19 2237.1150 3. verbruggen Gemert 13571.9 19 2237.1150 J1. verbruggen Gemert 4840.8
20 2152.0008 H.C. Bos MiTl 12795.5 20 2152.0694 31.A.M Wijnen odiliapeel 4379.8
21 2237.0065 J. van den Boom Gemert 12208.1 21 2237.1052 Jan vogels Mortel 3564.8
22 2152.0010 B vd wijngaard Mill 11719.6 22 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 3014.7
23 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 9323.1 23 2152.0010 B vd wijngaard Mill 1800.6
24 2237.9001 comb de vocht odiliapeel 7464.3 24 2152.0002 P. Penninx Boekel 1372.9
25 2237.1052 Jan Vogels Mortel 6414.4 25 2237.0003 w. Michiels Boekel 1250.0
26 2237.9231 3. en H. Verwegen odiliapeel 4121.2 26 2237.9001 comb de vocht odiliapeel 1006.9
27 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 3843.6 27 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 910.5
28 2237.0003 w. Michiels Boekel 3836.2 28 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 626.5
29 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 3111.9 29 2237.9231 3. en H. Verwegen odiliapeel 596.5
30 2152.0002 P. Penninx Boekel 2463.2 30 2237.0065 3. van den Boom Gemert 531.6

STAND GENERAAL DUIFKAMP. RAYON 2 CC UDEN

Plc Lidnummer Naam woonplaats Ringnr Pr Punten
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 3-4024272 5 8789.4
2 2237.1036 Ad vd crommenacker Gemert 0-4092521 5 7945.9
3 2237.0013 D Koolen Erp 9-1051945 5 7732.7
4 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 2-8584408 4 7215.7
5 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-8475225 4  7068.5
6 2237.0013 D Koolen Erp 1-1330506 4  6632.8
7 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 3-2341664 4 6498.8
8 2237.0012 Jaron Koolen Erp 3-9432873 4 6227.7
9 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010778 4  6114.3

10 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 3-2341677 4 5979.1
11 2237.0013 D Koolen Erp 2-8583864 4  5979.0
12 2237.0012 3Jaron Koolen Erp 3-9432868 4  5934.1
13 2237.9008 Donkers - Voorn Gemert 2-8584035 4 5818.7
14 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 0-1637903 5 5786.1
15 0905.0003 H.Awater Grave 1-1003646 4  5526.3
16 2237.0502 Sander Verwegen odiliapeel 3-9432396 4 5473.3
17 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010690 3 5423.3
18 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026954 4 5413.6
19 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 3-4026863 4 5267.5
20 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 9-1785025 4  5264.2
21 0905.0003 H.Awater Grave 1-1003642 3 5259.7
22 2237.0018 P.Geurts Gemert 3-4024333 3 5230.5
23 2237.0013 D Koolen Erp 3-9432886 3 5217.5
24 2237.0502 sander Verwegen odiliapeel 3-9432409 4 5213.6
25 2237.0013 D Koolen Erp 2-8583801 4 5211.8
26 2237.0012 3Jaron Koolen Erp 3-9432901 3 5206.0
27 2237.0013 D Koolen Erp 3-6168085 3 5197.3
28 2237.1036 Ad vd Crommenacker Gemert 3-4024286 3 5154.1
29 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 2-4010790 5 5137.1
30 2237.0001 c. van den Heuvel Boekel 2-8584504 4 5085.1



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN

KAMPIOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam woonplaats Totpnt
1 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 18202.4
2 2237.0013 D Koolen Erp 16067.7
3 0905.0018 G.J. van der Linden Escharen 16029.0
4 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 14436.0
5 2237.0012 Jaron Koolen Erp 14296.9
6 2237.9008 Donkers - voorn Gemert 13966.9
7 0905.0003 H.Awater Grave 13781.6
8 2237.0018 P.Geurts Gemert 13752.3
9 2237.0502 sander verwegen odiliapeel 13303.5
10 2152.0003 Betsie Wijnen odiliapeel 11249.2
11 2152.0678 J.A.0. van Dijck odiliapeel 10450.3
12 2152.0244 H. van den Boom uden 10379.9
13 2152.0008 H.C. Bos MiTl 9930.0
14 2237.0006 R. van de wassenberg Handel 9856.5
15 2237.1575 H.H.M. Deneer Elsendorp 9346.1
16 2152.0694 J.A.M Wijnen odiliapeel 8729.6
17 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 8657.3
18 2237.0202 wouter v.d. Acker Gemert 7576.3
19 2237.0073 E. Bos Gemert 7207.7
20 2237.1150 3. verbruggen Gemert 6124.8
21 2237.1052 Jan Vogels Mortel 5479.4
22 0905.0004 F.J.M. Theunissen Grave 4751.6
23 2152.0010 B vd wijngaard Mill 4366.9
24 2237.0065 J. van den Boom Gemert 3298.1
25 2237.9001 Comb de vocht odiliapeel 2352.3
26 2237.0003 w. Michiels Boekel 2303.2
27 2237.0008 H.C.M. van Dijk odiliapeel 2231.6
28 2152.0002 P. Penninx Boekel 2128.9
29 2237.1427 Harrij Brugmans Handel 1989.6
30 2237.0002 M. van Melis Boekel 1763.5



